2020 年 7 月 10 日

会員各位

                       クアラルンプール日本人会

選挙管理委員会委員長 守護 豪

2020年度 KL 日本人会理事選挙について

 6 月 19 日に告示され、7 月 3 日に締め切られた当会理事候補推薦につきましては、締め切り後、開催された

選挙管理委員会において「理事の選挙に関する規則」第 8 条 4 項に基づく確認を行い、下記の通りご報告申し

上げます。

１）法人会員登録名義人からの理事  （定員 11名）
   次の 11 名の方々が推薦候補者となりました。推薦候補者数は定員 11 名と同数であり、

   全員無投票当選となりました。

会員番号 登録名義人

氏名

法人会員名

0002 山本 直子 Ajinomoto (Malaysia) Bhd

0003 伊藤 紀子 Mizuho Bank, Ltd., Labuan Branch

0005 松山 琢磨 MUFG Bank (Malaysia) Bhd

0022 宮本 彦次郎 Marubeni Corporation, Kuala Lumpur Branch

0023 岡本 豊勝 Panasonic Manufacturing Malaysia Bhd

0024 市川 元一 Mitsubishi Corporation

0026 児島 大司 Mitsui & Co. (Malaysia) Sdn Bhd

0040 堀口 勝人 Sumitomo Corporation Asia & Oceania Pte Ltd., KL Branch

0118 甲斐中 哲也 Sumitomo Mitsui Banking Corporation Malaysia Bhd

0866 岡部 養明 Tokio Marine Life Insurance Malaysia Bhd

0906 小沢 史朗 HONG LEONG ASSURANCE BERHAD

               （会員番号順、敬称略）

２）個人会員からの理事  （定員４名）

次の 4 名の方々が推薦候補者となりました。推薦候補者数は、定員 4 名と同数となり、

全員無投票当選となりました。

会員番号 氏名

F-0157 藤井 純一

K-1416 熊谷 敦子

K-1955 川村 延義

S-1586 清水 裕之

                             （会員番号順、敬称略）

本件についてのお問い合わせ

日本人会事務局（柳井、福田） ℡：03-2274-2274 office@jckl.org.my

以上

mailto:office@jckl.org.my